
Preisliste

Kinder Haarschnitt bis 10 Jahre

HERREN
Haarschnitt
Haarschnitt mit Waschen
Maschinen Haarschnitt
Färben

DAMEN
Haarschnitt
Haarschnitt inkl. Waschen und Föhnen oder Legen kurz
Haarschnitt inkl. Waschen und Föhnen oder Legen mittel
Haarschnitt inkl. Waschen und Föhnen oder Legen lang
Föhne oder Legen inkl. Waschen kurz
Föhne oder Legen inkl. Waschen mittel
Föhne oder Legen inkl. Waschen lang

DAUERWELLEN
Head Lines
Creatine
Glättung

FÄRBEN
Neufärbung
Nachwuchsfärbung
Folien Strähnen

KOSMETIK
Augenbrauen Formen
Augenbrauen Färben
Wimpern färben
Ohrringe Stechen
Fußpflege

19,00 €

24,00 €
29,00 €
19,00 €
34,00 €

ab 28,00 €
47,00 €
50,00 €
54,00 €
26,00 €
30,00 €
35,00 €

34,00 €
39,00 €

ab 86,00 €

43,00 €
40,00 €

ab 40,00 €

8,00 €
11,00 €
13,00 €
24,00 €
39,00 €


