Preisliste

Kinder Haarschnitt bis 10 Jahre	19,00€
HERREN Haarschnitt Haarschnitt mit Waschen Maschinen Haarschnitt Färben	24,00 € 29,00 € 19,00 € 34,00 €
DAMEN Haarschnitt Haarschnitt inkl. Waschen und Föhnen oder Legen kurz Haarschnitt inkl. Waschen und Föhnen oder Legen mittel Haarschnitt inkl. Waschen und Föhnen oder Legen lang Föhne oder Legen inkl. Waschen kurz Föhne oder Legen inkl. Waschen mittel Föhne oder Legen inkl. Waschen lang	ab $28,00 ∈$ $47,00 ∈$ $50,00 ∈$ $54,00 ∈$ $26,00 ∈$ $30,00 ∈$ $35,00 ∈$
DAUERWELLEN Head Lines Creatine Glättung	34,00 € 39,00 € ab 86,00 €
FÄRBEN Neufärbung Nachwuchsfärbung Folien Strähnen	43,00 € 40,00 € ab 40,00 €
KOSMETIK Augenbrauen Formen Augenbrauen Färben Wimpern färben Ohrringe Stechen Fußpflege	8,00 € 11,00 € 13,00 € 24,00 € 39,00 €